PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 	 DI4/1pFiCIAL
EXECUTIVO 	 Ano VI - Edição N° CCXL de 27 	àreg dé2p2o

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE  z-

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS- Aviso Erta àP Ii ação :
39 ADITIVO/2020 	 5, LEI: 105202002

ERRATA A PUBLICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL n° 0301.01120171PP. A PregUk Pf i Offi
Município de Itaitinga torna público, para conhecimento dos interessados, correção ao numero do Pregão
Presencial do edital convocatório, que circulou em 08.01 .2020. Onde se lê: "1901.01120181PP". Leia-se:
"0301.01120171PP". Itaitinga-Ce, em 27 de Janeiro de 2020 - MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA - Pregoeira
Oficial.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 39  ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. O Fundo
Municipal de Previdência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 30  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 0808.01/2017, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2107.0112017/PP.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

REVIDENCIÁRIA NA ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO  PARA COM O SISTEMA DE GUIAS DE
COLHIMENTO E LAUDOS PERICIAIS JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE ITAITINGA. TIPO DE ADITIVO: Alteração de Endereço. DATA ASSINATURA: 0611212019.
Fundamentação: Art. 65, caput, Lei 8.666193. SECRETARIA: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: David Assunção Serpa. Ordenador de Despesas do Fundo
Municipal de Previdência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: David Gomes Pereira de Andrade -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 27 de Janeiro de 2020. David Assunção Serpa - Fundo Municipal de
Previdência Social.

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

Prefeitura Municipal de Itaitinga EJIE
CNPJ: 41.563.62810001-82 	-

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficjal/?jd265
ODOM

Página(s) 8 de 9 E!1 	.